της κατηγορίας, στην οποία έχουν δηλώσει ότι κατατάσσονται, επιβάλλεται 
πρόστιμο πέντε χιλιάδων (5.000) ευρώ για καταλύματα δυναμικότητας μέ-
χρι και εκατό κλινών, πρόστιμο δέκα χιλιάδων (10.000) ευρώ για καταλύμα-
τα δυναμικότητας από εκατό μέχρι και τετρακοσίων κλινών και δεκαπέντε 
χιλιάδων (15.000) ευρώ για καταλύματα δυναμικότητας άνω των τετρακο-
σίων κλινών. 

Στα τουριστικά καταλύματα του προηγούμενου εδαφίου ανακαλείται το 
Ειδικό Σήμα Λειτουργίας 

Πρόσκρουση 
σκαφών

Το μεσημέρι της 8ης Ιουλίου 2016, η λιμενική αρχή 
Πάρου ενημερώθηκε για περιστατικό πρόσκρουσης